DEC111210DAJ

Décision portant nomination de M. Pierre GUILLON aux fonctions de directeur par intérim de l'Institut des Sciences de l'Ingénierie et des systèmes

LE PRESIDENT

Vu le décret n' 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS);

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain FUCHS aux fonctions de président du CNRS ;

Vu la décision n' 100001DAJ du 21 janvier 2010 portant création et organisation des instituts et fixant la liste des sections et des commissions interdisciplinaires concernées par leur activité ;

Vu la décision n'110651DAJ du 1" mars 2011 donnant délégation de signature à M. Pierre GUILLON, directeur de l'Institut des Sciences de l'Ingénierie et des systèmes (INSIS),

DECIDE:

Art. 1".- M. Pierre GUILLON, professeur des universités, est nommé directeur par intérim de l'Institut des Sciences de l'Ingénierie et des systèmes à compter du 1" juin 2011.

Art. 2 - La décision n'110651DAJ du 1" mars 2011 susvisée est ainsi modifiée :

Après le terme : " directeur , et avant les termes : " institut des sciences de l'ingénierie et des systèmes sont insérés les termes : " par intérim ».

Les dispositions du présent article sont applicables à compter du 1" juin 2011.

Art. 3 – Dispositions diverses

1. – La décision n' 100049DAJ du 2 juillet 2010 portant nomination de M. Pierre GUILLON aux fonctions de directeur de l'institut des Sciences de l'Ingénierie et des systèmes est abrogée à compter du 1" juin 2011.

II. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.	
	Fait à Paris, le 26 mai 2011
	Alain FUCHS